VISTO che l’Istituto Comprensivo Narni Scalo ha contattato l’operatore economico Autoservizi Dal 

Zotto s.n.c. di Paolo Dal Zotto & C., con sede ad Acquasparta (TR), località Capanne, n. 41, c.a.p. 

05021, partita I.V.A. 00274820554, per un importo complessivo di € 858,00 

(ottocentocinquantotto/00), i.v.a. inclusa; 

VERIFICATO che il valore dell’affidamento rientra nei parametri di cui all’art. 50, comma 1, lett.b) 

del d.lgs. n. 36/2023; 

TENUTO CONTO che, in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del d.lgs. 36/2023, 

con riferimento all’affidamento in parola non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui all’articolo

[...]

36/2023, l’affidamento diretto 
del servizio di noleggio bus con conducente per l’uscita didattica a Gubbio e Fano, prevista per 
il 25 ottobre 2025 all’operatore economico Autoservizi Dal Zotto s.n.c. di Paolo Dal Zotto & 
C., per un importo complessivo € 858,00 (ottocentocinquantotto/00), i.v.a. inclusa; 

▪ di autorizzare la suddetta spesa complessiva da imputare sul piano di destinazione A.5.1.- Visite 

guidate - uscite didattiche - viaggi di istruzione dell’esercizio finanziario 2025; 

▪ di nominare la dottoressa Sandra Catozzi quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi